
Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1. 49 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 145 56 294 42 281 45 5-5 720 143

2. 51 Gül, Ömer HSRC Hamm ´01 80 52 334 38 203 52 5-6 617 142

3. 85 Warmers, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 241 39 64 54 218 46 3 523 139

4. 86 Domnofski, Pamela GSRC Düsseldorf ´95 142 42 264 42 86 53 3 492 137

5. 12 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 136 41 266 47 177 48 4 579 136

6. 54 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 136 42 317 35 98 53 5-1 551 130

7. 40 Gasnick, Markus GRC Essen ´09 117 43 94 44 230 40 1 441 127

8. 11 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen ´14 155 49 220 43 233 34 3 608 126

9. 8 Czuberny, Volker GKK Bremerhaven ´99 280 43 73 47 312 36 2 665 126

10. 58 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück ´95 292 40 263 41 170 45 1 725 126

11. 79 Dencker, Guido GLRR Köln ´01 241 33 62 48 195 44 1 498 125

12. 64 Degner, Martina GSRC Aachen ´00/02 126 48 248 39 153 38 2 527 125

13. 55 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 227 39 289 42 189 44 4 705 125

14. 62 Beddies, Boris GSRC Aachen ´00/02 380 23 214 58 264 44 4 858 125

15. 83 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 63 49 226 34 160 41 1 449 124

16. 68 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 80 46 164 52 314 26 4 558 124

17. 47 Schröter, Thorsten HKF Brühl ´07 273 42 220 47 357 34 5-3 850 123

18. 26 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 85 47 187 39 164 36 1 436 122

19. 69 Wüllenweber, Miriam GSRC Aachen ´00/02 89 47 100 49 330 26 2 519 122

20. 24 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 113 45 289 38 211 39 2 613 122

21. 81 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 105 45 253 40 307 37 5-1 665 122

22. 52 Seipke, Monika HSRC Hamm ´01 253 35 346 35 156 52 4 755 122

23. 65 Nys, Alexandra GSRC Aachen ´00/02 135 43 242 37 240 40 3 617 120

24. 34 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 316 32 222 48 175 40 2 713 120

25. 56 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 172 47 164 42 431 31 2 767 120

26. 6 Dickel, Rudolf GSRC Marburg ´05 233 40 125 45 393 34 1 751 119

27. 21 Perschmann, Uwe GSRC Dortmund ´87/93 206 31 206 40 168 47 1 580 118

28. 29 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 75 44 408 21 43 52 1 526 117

29. 10 Lyhs, Andreas GKK Bremerhaven ´99 233 31 243 41 62 45 2 538 117

30. 60 Sturhahn, Birgit GSRF Wiedenbrück ´95 53 56 265 29 295 32 3 613 117

31. 39 Garte, Simone GSV Lennestadt 207 39 111 41 246 34 0 564 114

32. 45 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 196 34 27 49 391 31 2 614 114

33. 74 Grond, Gerd GSRC Aachen ´00/02 238 36 251 35 245 42 3 734 113

34. 84 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf ´95 203 44 388 36 351 33 2 942 113

35. 76 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 354 26 141 44 191 42 2 686 112

36. 80 Brandt, Angelika GLRR Köln ´01 382 30 219 39 192 43 4 793 112

37. 53 Braun, Elke HSRC Hamm ´01 349 36 258 33 277 43 4 884 112

38. 50 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 259 35 473 37 412 40 4 1144 112

39. 43 Scharne-Gasnick, Heike GRC Essen ´09 373 32 241 36 121 43 1 735 111

40. 13 Enk, Christian HKF Oberhausen ´14 345 28 172 52 414 31 4 931 111

41. 48 Marschner, Dietmar HKF Brühl ´07 246 41 293 34 267 35 2 806 110

42. 23 Walloschek, Stefan GSRC Dortmund ´87/93 232 41 398 29 247 40 1 877 110

43. 32 Rogozinski, Elke GC Duisburg ´88/94 255 42 489 24 192 44 3 936 110

44. 61 Kolb, Olga GRC Mülheim ´12 160 38 162 35 155 36 1 477 109

Hand-
Rommé

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 10. Mai 2014 in Düsseldorf

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
Hand-
Rommé

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 10. Mai 2014 in Düsseldorf

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein

45. 66 Beddies, Sarah-Jane GSRC Aachen ´00/02 155 35 232 34 213 40 1 600 109

46. 35 Blaum, Ralph HKS Wesseling ´11 179 46 269 37 467 26 2 915 109

47. 2 D´Alessandro, Sarah GSV Wuppertal ´12 389 35 404 30 258 44 4 1051 109

48. 59 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 317 32 287 33 139 43 2 743 108

49. 20 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 357 22 241 39 269 47 5-1 867 108

50. 15 Geerk, Claudia HKF Oberhausen ´14 403 33 354 29 153 46 3 910 108

51. 1 Lamm, Peter GSV Wuppertal ´12 506 27 237 44 255 37 1 998 108

52. 88 Odenthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf ´95 173 41 410 29 195 37 0 778 107

53. 77 Schröders, Dieter GSRC Aachen ´00/02 503 18 223 51 251 36 2 977 105

54. 41 Schüßler, Wolfgang GRC Essen ´09 361 34 170 35 146 35 2 677 104

55. 44 Pogscheba, Rolf GRC Essen ´09 221 39 371 33 386 32 1 978 104

56. 17 Kölsch, Marga HKF Oberhausen ´14 256 31 252 33 141 39 0 649 103

57. 71 Kirfel, Kurt GSRC Aachen ´00/02 196 30 340 34 259 38 3 795 102

58. 33 Boy, Bettina-Ruth HKS Wesseling ´11 255 37 377 38 337 27 4 969 102

59. 5 Dickel, Gabi GSRC Marburg ´05 223 28 265 37 183 34 0 671 99

60. 7 Antons, Walter GKK Bremerhaven ´99 269 30 194 45 556 23 1 1019 98

61. 78 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 217 32 342 29 312 36 1 871 97

62. 36 Wiedenfeld, Oliver HKS Wesseling ´11 315 35 374 30 257 32 0 946 97

63. 63 Schütz, Toni GSRC Aachen ´00/02 162 40 447 25 478 32 3 1087 97

64. 28 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 55 44 326 21 247 31 0 628 96

65. 70 Bliessen, Renate GSRC Aachen ´00/02 366 28 192 35 217 33 0 775 96

66. 18 Traenka, Annette GSRC Dortmund ´87/93 193 43 280 31 532 22 1 1005 96

67. 14 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 187 31 381 27 141 37 0 709 95

68. 30 Otten, Elfriede GRC Krefeld ´04 268 33 193 36 279 26 0 740 95

69. 73 Bachmann, Nicole GSRC Aachen ´00/02 258 29 526 22 152 44 0 936 95

70. 75 Stephan, Susanne GSRC Aachen ´00/02 342 30 655 23 216 42 3 1213 95

71. 87 Schwarz, Erika GSRC Düsseldorf ´95 161 44 419 25 490 24 2 1070 93

72. 67 Hintzen, Jan GSRC Aachen ´00/02 257 36 382 28 277 28 0 916 92

73. 27 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 171 44 493 21 411 27 0 1075 92

74. 82 Schönfelder, Ernst-Peter GLRR Köln ´01 251 36 323 32 530 23 0 1104 91

75. 25 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 273 31 222 33 385 25 0 880 89

76. 16 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen ´14 402 26 315 31 276 32 1 993 89

77. 57 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 158 38 400 30 444 21 1 1002 89

78. 31 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 242 39 581 22 364 28 2 1187 89

79. 9 Perschall, Thomas GKK Bremerhaven ´99 268 36 544 23 389 30 1 1201 89

80. 72 Dondorf, Dagmar GSRC Aachen ´00/02 190 32 344 28 516 28 1 1050 88

81. 19 Steinberg, Ralf GSRC Dortmund ´87/93 370 31 506 19 223 38 2 1099 88

82. 38 Neuhaus, Engelbert GSV Lennestadt 390 25 213 38 416 24 0 1019 87

83. 37 Ballon, Werner GSV Lennestadt 374 29 330 25 240 29 0 944 83

84. 3 Lamm, Ingrid GSV Wuppertal ´12 211 35 352 25 479 22 0 1042 82

85. 4 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal ´12 339 22 313 27 186 32 0 838 81

86. 42 Rerich, Maria GRC Essen ´09 444 27 254 30 407 23 0 1105 80

87. 22 Kuhrüber, Ingrid GSRC Dortmund ´87/93 185 34 475 17 385 22 0 1045 73

88. 46 Weger, Rainer GRC Bonn ´96 580 14 188 29 263 29 0 1031 72



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRC Düsseldorf ´95 2406 513

2. HSRC Hamm ´01 2807 506

3. HKF Brühl ´07 3520 488

4. HKF Oberhausen ´14 2827 468

5. GSRC Aachen ´00/02 - 1 3089 467

6. GSRF Wiedenbrück ´95 3199 460

7. GLRR Köln ´01 2827 456

8. GSRC Aachen ´00/02 - 2 2593 447

9. GKK Bremerhaven ´99 3423 430

10. HKS Wesseling ´11 3543 428

11. GRC Krefeld ´04 - 1 3004 425

12. GSRC Aachen ´00/02 - 4 3610 425

13. GRC Essen ´09 2958 422

14. GSRC Dortmund ´87/93 3551 410

15. GRC Krefeld ´04 - 2 3081 397

16. GSRC Aachen ´00/02 - 3 3556 381

17. GSV Wuppertal ´12 3929 380

Platz Verein
Gesamt

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 10. Mai 2014 in Düsseldorf

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
83 Domnofski, Manuela 63 49 226 34 160 41 449 124
84 Rosenbaum, Jörg 203 44 388 36 351 33 942 113
85 Warmers, Tilo 241 39 64 54 218 46 523 139
86 Domnofski, Pamela 142 42 264 42 86 53 492 137

649 174 942 166 815 173 2406 513

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
51 Gül, Ömer 80 52 334 38 203 52 617 142
52 Seipke, Monika 253 35 346 35 156 52 755 122
53 Braun, Elke 349 36 258 33 277 43 884 112
54 Danne-Rasche, Monika 136 42 317 35 98 53 551 130

818 165 1255 141 734 200 2807 506

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
47 Schröter, Thorsten 273 42 220 47 357 34 850 123
48 Marschner, Dietmar 246 41 293 34 267 35 806 110
49 Caripidis, Anastasios 145 56 294 42 281 45 720 143
50 Schneider, Melanie 259 35 473 37 412 40 1144 112

923 174 1280 160 1317 154 3520 488

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
11 Grunwald, Heidi 155 49 220 43 233 34 608 126
12 Grunwald, Marco 136 41 266 47 177 48 579 136
13 Enk, Christian 345 28 172 52 414 31 931 111
14 Becher, Susanne 187 31 381 27 141 37 709 95

823 149 1039 169 965 150 2827 468

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
62 Beddies, Boris 380 23 214 58 264 44 858 125
63 Schütz, Toni 162 40 447 25 478 32 1087 97
64 Degner, Martina 126 48 248 39 153 38 527 125
65 Nys, Alexandra 135 43 242 37 240 40 617 120

803 154 1151 159 1135 154 3089 467

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
55 Jonkmann, Theo 227 39 289 42 189 44 705 125
56 Henkenjohann, Heinz 172 47 164 42 431 31 767 120
57 Dormann, Karin 158 38 400 30 444 21 1002 89
58 Giese, Bernd 292 40 263 41 170 45 725 126

849 164 1116 155 1234 141 3199 460

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95

Platz Nr. HSRC Hamm ´01

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. HKF Brühl ´07

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 10. Mai 2014 in Düsseldorf

Mannschaftswertung



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 10. Mai 2014 in Düsseldorf

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
78 Brümmel, Bärbel 217 32 342 29 312 36 871 97
79 Dencker, Guido 241 33 62 48 195 44 498 125
80 Brandt, Angelika 382 30 219 39 192 43 793 112
81 Gürich, Kerstin 105 45 253 40 307 37 665 122

945 140 876 156 1006 160 2827 456

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
66 Beddies, Sarah-Jane 155 35 232 34 213 40 600 109
67 Hintzen, Jan 257 36 382 28 277 28 916 92
68 Nys, Stefanie 80 46 164 52 314 26 558 124
69 Wüllenweber, Miriam 89 47 100 49 330 26 519 122

581 164 878 163 1134 120 2593 447

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
7 Antons, Walter 269 30 194 45 556 23 1019 98
8 Czuberny, Volker 280 43 73 47 312 36 665 126
9 Perschall, Thomas 268 36 544 23 389 30 1201 89
10 Lyhs, Andreas 233 31 243 41 62 45 538 117

1050 140 1054 156 1319 134 3423 430

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
33 Boy, Bettina-Ruth 255 37 377 38 337 27 969 102
34 Boy, Wolfgang 316 32 222 48 175 40 713 120
35 Blaum, Ralph 179 46 269 37 467 26 915 109
36 Wiedenfeld, Oliver 315 35 374 30 257 32 946 97

1065 150 1242 153 1236 125 3543 428

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
24 Lorenzen, Petra 113 45 289 38 211 39 613 122
25 Buscher, Norbert 273 31 222 33 385 25 880 89
26 Hasenfuß, Siegfried 85 47 187 39 164 36 436 122
27 Mölders, Ljubica 171 44 493 21 411 27 1075 92

642 167 1191 131 1171 127 3004 425

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
74 Grond, Gerd 238 36 251 35 245 42 734 113
75 Stephan, Susanne 342 30 655 23 216 42 1213 95
76 Hartmann, Ralf 354 26 141 44 191 42 686 112
77 Schröders, Dieter 503 18 223 51 251 36 977 105

1437 110 1270 153 903 162 3610 425

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. GLRR Köln ´01

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 10. Mai 2014 in Düsseldorf

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
40 Gasnick, Markus 117 43 94 44 230 40 441 127
41 Schüßler, Wolfgang 361 34 170 35 146 35 677 104
42 Rerich, Maria 444 27 254 30 407 23 1105 80
43 Scharne-Gasnick, Heike 373 32 241 36 121 43 735 111

1295 136 759 145 904 141 2958 422

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
18 Traenka, Annette 193 43 280 31 532 22 1005 96
19 Steinberg, Ralf 370 31 506 19 223 38 1099 88
20 Kuhrüber, Alfred 357 22 241 39 269 47 867 108
21 Perschmann, Uwe 206 31 206 40 168 47 580 118

1126 127 1233 129 1192 154 3551 410

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
28 Lorenzen, Günter 55 44 326 21 247 31 628 96
29 Buscher, Susanne 75 44 408 21 43 52 526 117
30 Otten, Elfriede 268 33 193 36 279 26 740 95
31 Walte, Christel 242 39 581 22 364 28 1187 89

640 160 1508 100 933 137 3081 397

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
70 Bliessen, Renate 366 28 192 35 217 33 775 96
71 Kirfel, Kurt 196 30 340 34 259 38 795 102
72 Dondorf, Dagmar 190 32 344 28 516 28 1050 88
73 Bachmann, Nicole 258 29 526 22 152 44 936 95

1010 119 1402 119 1144 143 3556 381

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Lamm, Peter 506 27 237 44 255 37 998 108
2 D´Alessandro, Sarah 389 35 404 30 258 44 1051 109
3 Lamm, Ingrid 211 35 352 25 479 22 1042 82
4 Kottzieper, Ulrike 339 22 313 27 186 32 838 81

1445 119 1306 126 1178 135 3929 380

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. GRC Essen ´09

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

Platz Nr. GSV Wuppertal ´12



Spiel-
punkte

Wert-
punkte

1. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 Warmers, Tilo Domnofski, Pamela 1015 276

2. HSRC Hamm ´01 - 1 Gül, Ömer Seipke, Monika 1372 264

3. HKF Oberhausen ´14 - 1 Grunwald, Heidi Grunwald, Marco 1187 262

4. HKF Brühl ´07 Marschner, Dietmar Caripidis, Anastasios 1526 253

5. GSRC Aachen ´00/02 - 3 Degner, Martina Nys, Alexandra 1144 245

6. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 Jonkmann, Theo Henkenjohann, Heinz 1472 245

7. GKK Bremerhaven ´99 - 2 Czuberny, Volker Lyhs, Andreas 1203 243

8. HSRC Hamm ´01 - 2 Braun, Elke Danne-Rasche, Monika 1435 242

9. GLRR Köln ´01 - 2 Dencker, Guido Brandt, Angelika 1291 237

10. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 Domnofski, Manuela Rosenbaum, Jörg 1391 237

11. HKF Brühl ´07 / GSRC Langenfeld ´93 Schröter, Thorsten Schneider, Melanie 1994 235

12. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3 Giese, Bernd Schwarz, Thomas 1468 234

13. GSRC Aachen ´00/02 - 4 Beddies, Sarah-Jane Nys, Stefanie 1158 233

14. GLRR Köln ´01 - 1 Brümmel, Bärbel Gürich, Kerstin 1536 219

15. HKF Oberhausen ´14 - 2 Enk, Christian Geerk, Claudia 1841 219

16. HKS Wesseling ´11 - 2 Boy, Wolfgang Wiedenfeld, Oliver 1659 217

17. GSRC Aachen ´00/02 - 1 Beddies, Boris Hintzen, Jan 1774 217

18. GSV Wuppertal ´12 Lamm, Peter D´Alessandro, Sarah 2049 217

19. GSRC Aachen ´00/02 - 6 Kirfel, Kurt Hartmann, Ralf 1481 214

20. GRC Krefeld ´04 Lorenzen, Petra Buscher, Norbert 1493 211

21. HKS Wesseling ´11 - 1 Boy, Bettina-Ruth Blaum, Ralph 1884 211

22. GSRC Aachen ´00/02 - 5 Wüllenweber, Miriam Dondorf, Dagmar 1569 210

23. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 Dormann, Karin Sturhahn, Birgit 1615 206

24. GSRC Dortmund ´87/93 - 2 Steinberg, Ralf Perschmann, Uwe 1679 206

25. GSRC Dortmund ´87/93 - 1 Traenka, Annette Kuhrüber, Alfred 1872 204

26. GRC Krefeld ´04 / GC Duisburg ´88/94 - 1 Mölders, Ljubica Rogozinski, Elke 2011 202

27. GSRC Aachen ´00/02 - 2 Schütz, Toni Stephan, Susanne 2300 192

28. GKK Bremerhaven ´99 - 1 Antons, Walter Perschall, Thomas 2220 187

29. GRC Krefeld ´04 / GC Duisburg ´88/94 - 2 Lorenzen, Günter Walte, Christel 1815 185

30. HKF Oberhausen ´14 - 3 Becher, Susanne Bouten, Wolfgang 1702 184

31. GRC Essen ´09 Schüßler, Wolfgang Rerich, Maria 1782 184

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 10. Mai 2014 in Düsseldorf

Tandemwertung

Platz Verein Name 1 Name 2
Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
85 Warmers, Tilo 241 39 64 54 218 46 523 139
86 Domnofski, Pamela 142 42 264 42 86 53 492 137

383 81 328 96 304 99 1015 276

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
51 Gül, Ömer 80 52 334 38 203 52 617 142
52 Seipke, Monika 253 35 346 35 156 52 755 122

333 87 680 73 359 104 1372 264

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
11 Grunwald, Heidi 155 49 220 43 233 34 608 126
12 Grunwald, Marco 136 41 266 47 177 48 579 136

291 90 486 90 410 82 1187 262

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
48 Marschner, Dietmar 246 41 293 34 267 35 806 110
49 Caripidis, Anastasios 145 56 294 42 281 45 720 143

391 97 587 76 548 80 1526 253

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
64 Degner, Martina 126 48 248 39 153 38 527 125
65 Nys, Alexandra 135 43 242 37 240 40 617 120

261 91 490 76 393 78 1144 245

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
55 Jonkmann, Theo 227 39 289 42 189 44 705 125
56 Henkenjohann, Heinz 172 47 164 42 431 31 767 120

399 86 453 84 620 75 1472 245

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
8 Czuberny, Volker 280 43 73 47 312 36 665 126
10 Lyhs, Andreas 233 31 243 41 62 45 538 117

513 74 316 88 374 81 1203 243

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
53 Braun, Elke 349 36 258 33 277 43 884 112
54 Danne-Rasche, Monika 136 42 317 35 98 53 551 130

485 78 575 68 375 96 1435 242

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 1

Platz Nr. HKF Brühl ´07

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 - 2

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 10. Mai 2014 in Düsseldorf

Tandemwertung



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 10. Mai 2014 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
79 Dencker, Guido 241 33 62 48 195 44 498 125
80 Brandt, Angelika 382 30 219 39 192 43 793 112

623 63 281 87 387 87 1291 237

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
83 Domnofski, Manuela 63 49 226 34 160 41 449 124
84 Rosenbaum, Jörg 203 44 388 36 351 33 942 113

266 93 614 70 511 74 1391 237

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
47 Schröter, Thorsten 273 42 220 47 357 34 850 123
50 Schneider, Melanie 259 35 473 37 412 40 1144 112

532 77 693 84 769 74 1994 235

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
58 Giese, Bernd 292 40 263 41 170 45 725 126
59 Schwarz, Thomas 317 32 287 33 139 43 743 108

609 72 550 74 309 88 1468 234

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
66 Beddies, Sarah-Jane 155 35 232 34 213 40 600 109
68 Nys, Stefanie 80 46 164 52 314 26 558 124

235 81 396 86 527 66 1158 233

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
78 Brümmel, Bärbel 217 32 342 29 312 36 871 97
81 Gürich, Kerstin 105 45 253 40 307 37 665 122

322 77 595 69 619 73 1536 219

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
13 Enk, Christian 345 28 172 52 414 31 931 111
15 Geerk, Claudia 403 33 354 29 153 46 910 108

748 61 526 81 567 77 1841 219

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
34 Boy, Wolfgang 316 32 222 48 175 40 713 120
36 Wiedenfeld, Oliver 315 35 374 30 257 32 946 97

631 67 596 78 432 72 1659 217

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GLRR Köln ´01 - 2

Platz Nr. GLRR Köln ´01 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr.
HKF Brühl ´07 / GSRC 

Langenfeld ´93

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 2



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 10. Mai 2014 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
62 Beddies, Boris 380 23 214 58 264 44 858 125
67 Hintzen, Jan 257 36 382 28 277 28 916 92

637 59 596 86 541 72 1774 217

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Lamm, Peter 506 27 237 44 255 37 998 108
2 D´Alessandro, Sarah 389 35 404 30 258 44 1051 109

895 62 641 74 513 81 2049 217

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
71 Kirfel, Kurt 196 30 340 34 259 38 795 102
76 Hartmann, Ralf 354 26 141 44 191 42 686 112

550 56 481 78 450 80 1481 214

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
24 Lorenzen, Petra 113 45 289 38 211 39 613 122
25 Buscher, Norbert 273 31 222 33 385 25 880 89

386 76 511 71 596 64 1493 211

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
33 Boy, Bettina-Ruth 255 37 377 38 337 27 969 102
35 Blaum, Ralph 179 46 269 37 467 26 915 109

434 83 646 75 804 53 1884 211

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
69 Wüllenweber, Miriam 89 47 100 49 330 26 519 122
72 Dondorf, Dagmar 190 32 344 28 516 28 1050 88

279 79 444 77 846 54 1569 210

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
57 Dormann, Karin 158 38 400 30 444 21 1002 89
60 Sturhahn, Birgit 53 56 265 29 295 32 613 117

211 94 665 59 739 53 1615 206

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
19 Steinberg, Ralf 370 31 506 19 223 38 1099 88
21 Perschmann, Uwe 206 31 206 40 168 47 580 118

576 62 712 59 391 85 1679 206

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

22.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 6

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 5

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

20.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

24.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18.

Platz Nr. GSV Wuppertal ´12



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 10. Mai 2014 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
18 Traenka, Annette 193 43 280 31 532 22 1005 96
20 Kuhrüber, Alfred 357 22 241 39 269 47 867 108

550 65 521 70 801 69 1872 204

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
27 Mölders, Ljubica 171 44 493 21 411 27 1075 92
32 Rogozinski, Elke 255 42 489 24 192 44 936 110

426 86 982 45 603 71 2011 202

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
63 Schütz, Toni 162 40 447 25 478 32 1087 97
75 Stephan, Susanne 342 30 655 23 216 42 1213 95

504 70 1102 48 694 74 2300 192

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
7 Antons, Walter 269 30 194 45 556 23 1019 98
9 Perschall, Thomas 268 36 544 23 389 30 1201 89

537 66 738 68 945 53 2220 187

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
28 Lorenzen, Günter 55 44 326 21 247 31 628 96
31 Walte, Christel 242 39 581 22 364 28 1187 89

297 83 907 43 611 59 1815 185

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
14 Becher, Susanne 187 31 381 27 141 37 709 95
16 Bouten, Wolfgang 402 26 315 31 276 32 993 89

589 57 696 58 417 69 1702 184

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
41 Schüßler, Wolfgang 361 34 170 35 146 35 677 104
42 Rerich, Maria 444 27 254 30 407 23 1105 80

805 61 424 65 553 58 1782 184

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

27.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

31.

Platz Nr. GRC Essen ´09

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

29.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

26.

Platz Nr.
GRC Krefeld ´04 / GC 
Duisburg ´88/94 - 2

Platz Nr.
GRC Krefeld ´04 / GC 
Duisburg ´88/94 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

25.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

30.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - 1

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

28.

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 - 1


